

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

18 نومبر 2024

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

ده‌ها کشته و زخمی در پی حمله هوایی اسرائیل به ساختمان مسکونی در شمال غزه

به گزارش منابع پزشکی و مقامات محلی در غزه، ده‌ها فلسطینی بر اثر حمله هوایی اسرائیل به یک ساختمان مسکونی چندطبقه در بیت لاهیا، واقع در شمال غزه، کشته یا زخمی شده‌اند.

دفتر رسانه‌ای دولت در غزه، که توسط حماس اداره می‌شود، تعداد کشته‌ها را ۷۲ نفر اعلام کرده است. به گفته این دفتر، حمله صبح روز یکشنبه به ساختمانی که شش خانواده در آن زندگی می‌کردند، انجام شده است.

این حادثه پس از بمباران شدید در سراسر غزه توسط اسرائیل در روزهای اخیر رخ داد.

حملات به لبنان و کشته شدن یکی از مقامات حزب‌الله

در لبنان، حملات هوایی اسرائیل ادامه داشته و گزارش‌هایی از حمله به بیروت مرکزی – اولین بار در بیش از یک ماه گذشته – و دیگر مناطق در صبح روز یکشنبه منتشر شده است.

محمد عفیف، رئیس دفتر رسانه‌ای حزب‌الله، در حمله به یک مرکز حزب بعث در رأس النبع، واقع در مرکز بیروت، که منجر به فروپاشی طبقه بالای ساختمان شد، کشته شد.

سه حمله دیگر در مناطق جنوبی بیروت، که پایگاه حزب‌الله محسوب می‌شود، گزارش شده است و ابرهای غلیظ دود سفید بر بالای محل حملات به چشم می‌خورد. همچنین گزارش‌هایی از حملات در مناطق دیگر این کشور، از جمله بندر صور، منتشر شده است.

ارتش اسرائیل: حملات بر اساس اطلاعات نظامی بوده است

ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد این حملات بر اساس اطلاعات نظامی انجام شده و اهداف حزب‌الله شامل مراکز فرماندهی و زیرساخت‌های این گروه بوده است. به گفته این بیانیه، به غیرنظامیان پیش از حمله هشدار داده شده بود.

پیشروی نیروهای اسرائیلی در نزدیکی مرز لبنان

رسانه‌های اسرائیلی گزارش داده‌اند نیروهای نظامی این کشور تا سه مایل (۵ کیلومتر) از مرز لبنان پیشروی کرده‌اند. به گفته این رسانه‌ها، ارتش اسرائیل میزان عملیات خود در لبنان را عمداً مبهم نگه داشته است، هرچند بیشتر اهداف تعیین‌شده توسط دولت اسرائیل محقق شده‌اند.

حملات هوایی در شمال غزه و نگرانی از پاکسازی اجباری

حملات هوایی در بیت لاهیا و شهرهای نزدیک آن مانند بیت حانون و جبالییا در حالی صورت گرفته که محاصره شدید این مناطق و دستورات تخلیه جمعیت نگرانی‌هایی را درباره تلاش اسرائیل برای پاکسازی اجباری شمال غزه و جلوگیری از بازگشت مردم به این مناطق ایجاد کرده است.

سازمان پزشکان بدون مرز اعلام کرده است: "طی هفته‌های اخیر، بحث‌ها در غزه درباره آنچه که "طرح ژنرال‌ها" نامیده می‌شود، شدت گرفته است... که شامل پاکسازی کامل فلسطینیان از شمال غزه از طریق کشتار، اجبار به تخلیه یا گرسنگی دادن به کسانی که باقی می‌مانند، می‌شود."

اسرائیل این ادعاها را رد کرده و اعلام کرده است که این حملات برای جلوگیری از تجدید قوای حماس در مناطق تخلیه‌شده از سوی این گروه انجام شده است.

حمله به اردوگاه‌های پناهندگان در غزه

صبح یکشنبه، در حمله هوایی اسرائیل به اردوگاه پناهندگان بریج در مرکز غزه، دست‌کم ۱۰ نفر کشته شدند. همچنین چهار نفر دیگر در اردوگاه النصیرات، در نزدیکی همان منطقه، کشته شده‌اند.

حمله به مدرسه تحت مدیریت سازمان ملل

شب شنبه، یک حمله هوایی اسرائیل به مدرسه‌ای که تحت مدیریت سازمان ملل بود و برای اسکان آوارگان استفاده می‌شد، ۱۰ کشته و ۲۰ زخمی بر جای گذاشت. ارتش اسرائیل اعلام کرده این مدرسه محل یک مرکز فرماندهی حماس بوده است.

تلفات انسانی سنگین در غزه و لبنان

بر اساس گزارش وزارت بهداشت غزه، از آغاز جنگ تاکنون، ۷۹۹,۴۳ نفر در غزه کشته شده‌اند که بیش از نیمی از آن‌ها زنان و کودکان هستند. در لبنان نیز بیش از ۴۰۰,۳ نفر بر اثر آتش اسرائیل کشته شده‌اند، که ۸۰ درصد این تلفات در هشت هفته اخیر رخ داده است.

موضع‌گیری حزب‌الله و احتمال آتش‌بس

حزب‌الله، که از سوی ایران حمایت می‌شود، پیش‌تر هرگونه آتش‌بس در شمال لبنان را به پایان حملات اسرائیل در غزه مشروط کرده بود. با این حال، برخی تحلیل‌گران معتقدند که این گروه ممکن است اکنون به دنبال توافق جداگانه‌ای باشد.

پیشنهاد امریکا برای کاهش تنش‌ها

یک نسخه از پیش‌نویس پیشنهادی که اوایل هفته توسط امریکا ارائه شده بود، به نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان، که از طرف حزب‌الله مذاکره می‌کند، تحویل داده شد. این پیشنهاد بر اساس قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل است که به جنگ قبلی اسرائیل و حزب‌الله در سال ۲۰۰۶ پایان داد.

میز خبر/ 17 نومبر 2024

مسئول روابط رسانه‌ای حزب‌الله توسط اسرائیل در قلب بیروت ترور شد

حمله مرگبار رژیم صهیونیستی به محله راس‌النبا در مرکز بیروت باعث تخریب گسترده و کشته و زخمی شدن چندین نفر شد.

محمد عفیف، رئیس بخش روابط رسانه‌ای حزب‌الله، در حمله هوایی خنونت‌آمیز اسرائیل به ساختمانی در قلب بیروت در 17 نومبر ترور شد.

علی حجازی، دبیرکل حزب بعث سوسیالیست عرب، گفت: "سرنوشت اراده کرد که حاج محمد عقیف در زمان حمله [در محله راس النبأ] داخل ساختمان بود. او گفت که عقیف در زمان حمله اسرائیل در مقر حزب بعث جلسه ای برگزار می کرد.

حجازی افزود: "عقیف نه با سلاح جنگید و نه رهبری یک واحد نظامی در حزب الله را بر عهده داشت، بلکه رهبری یک واحد رسانه ای را بر عهده داشت."

یک منبع امنیتی لبنان نیز به الجزیره تائید کرد که عقیف در حمله اسرائیل به راس النبأ مرکز بیروت ترور شد. دست کم پنج کشته و هفت زخمی شدند. ویرانی عظیم در محل رخ داده است و انتظار می رود تلفات افزایش یابد.

حسین الجیشی، نماینده حزب الله لبنان به المیادین گفت: "هدف قرار گرفتن سخنگوی رسانه ای که همیشه تلفنش را در دست دارد، نشانه دیگری بر ناتوانی آن است و این نه شجاعت است و نه قهرمانی."

جنبش مقاومت لبنان هنوز بیانیه ای منتشر نکرده است. اسرائیل همچنین روز یکشنبه حومه جنوبی بیروت و سایر مناطق این کشور را به شدت هدف قرار داد.

اسرائیل در 3 اکتبر زمانی که ساختمان دفتر روابط رسانه ای حزب الله در حومه جنوبی بیروت را هدف قرار داد، سعی کرد عقیف را ترور کند. در 22 اکتبر، محل سخنرانی عقیف در منطقه غبیری در حومه شهر را هدف قرار داد.

عقیف هفته گذشته به مناسبت روز شهدا سخنرانی کرد و طی آن به اسرائیل تاکید کرد که حزب الله برای یک جنگ طولانی آماده است.

عقیف در سخنرانی خود در 22 اکتبر علناً مسئولیت حزب الله را برای حمله پهبادی که در پنجره اتاق خواب خانه بنیامین نتانیاهو در قیصریه منفجر شد، اعلام کرد.

ما به دشمن اسرائیلی می گوئیم: شما فقط اندکی دیده اید و آنچه در حیفا، عکا و صفاد اتفاق افتاد، تازه شروع است... خطاب به رهبران اشغالگر: آهن در برابر آهن، خون در برابر خون و آتش. برای آتش، "عقیف ماه گذشته گفت.

حزب الله همچنان به مقابله شدید با نیروهای زمینی اسرائیل در جنوب لبنان ادامه می دهد و در عین حال حملات راکتی، پهبادی و راکتی خود را علیه اسرائیل افزایش می دهد.

در 16 نومبر چندین راکت حزب الله به منطقه خلیج حیفا آسیب وارد کرد.

میز خبر/17 نومبر 2024

حزب الله با پیشروی اسرائیل در روستاهای مرزی لبنان به شدت مقابله می کند

رسانه های اسرائیلی می گویند که گسترش عملیات زمینی ممکن است منجر به باتلاقی برای سربازان اسرائیلی در لبنان شود.

در حالی که تل آویو عملیات زمینی و حملات هوایی وحشیانه خود را در لبنان گسترش داده است، حزب الله به درگیری های شدید با نیروهای متجاوز اسرائیلی در سراسر منطقه مرزی جنوب لبنان ادامه می دهد.

نیروهای اسرائیلی هفته گذشته به خط دوم روستاهای مرزی رسیدند. این نیروها در حال حاضر در تلاش برای پیشروی به سمت شهر شمع هستند، در حالی که تلاش می کنند پس از خروج اجباری از شهر خیام در اوایل نومبر، دوباره وارد شهر خیام شوند.

رزمندگان مقاومت اسلامی در دفاع از لبنان و مردم آن در ساعت 11:15 صبح روز یکشنبه 2024/11/17 تجمع نیروهای ارتش دشمن اسرائیل را در حومه جنوب غربی شهرک شاما با گلوله های توپ هدف قرار دادند. حزب الله صبح روز 17 نومبر در بیانیه ای اعلام کرد.



(Photo credit: AFP/Getty Images)

مقاومت لبنان پیشتر روز یکشنبه اعلام کرد که تجمع نیروهای ارتش دشمن اسرائیل را در حومه جنوبی شهر خیام با شلیک راکت هدف قرار داده است. گلوله های توپخانه ای اسرائیل روز یکشنبه به خیام و شمع حمله کرد که نیروهای نظامی در تلاش برای به دست آوردن زمین بودند. اسرائیل از ابتدای اکتبر عملیات زمینی خود را در جنوب لبنان آغاز کرد. حزب الله از آن زمان تاکنون خسارات سنگینی به ارتش اسرائیل وارد کرده است. بر اساس صفحه رسانه نظامی خود، بیش از 100 سرباز اسرائیلی کشته، بیش از 1000 زخمی و ده ها تانک و خودروی نظامی منهدم شده است. سانسور شدید ارتش اسرائیل برای سرپوش گذاشتن بر ضررها ادامه دارد. تا زمان گسترش اخیر عملیات زمینی، نبردها بر ردیف اول شهرهای مرزی متمرکز بود که از اکتبر 2023 تحت بمباران شدید اسرائیل قرار داشتند. سایت خبری عبری Ynet در 17 نومبر گزارش داد که ورود ارتش اسرائیل به خط دوم روستاهای مرزی لبنان می تواند منجر به گیر افتادن ارتش اسرائیل در "لجن های لبنان" شود. این چیزی است که هرزی هالوی رئیس ستاد ارتش از گفتن آن به مردم می ترسد. گزارش وای نت با تأیید این خبر افزود: "عملیات زمینی در جنوب لبنان بیشتر در سایه و محو اطلاعات از سوی ارتش اسرائیل انجام می شود تا کار [حزب الله] را که تا خلع سلاح فاصله دارد، دشوار کند". سانسور اسرائیل کاتز، وزیر دفاع جدید اسرائیل، هفته گذشته در جریان دیدار با حلوی در فرماندهی شمال گفت که "خلع سلاح" حزب الله از جمله اهداف جنگ است که نگاه متعجب رئیس ستاد را برانگیخت.

تا قبل از بیانیه کاتز، اهداف جنگ چنین هدفی را شامل نمی شد. اسرائیل تاکنون نتوانسته است به اهداف اعلام شده خود برای لبنان دست یابد، که شامل عقب راندن حزب الله از مرز، ایجاد منطقه حائل در جنوب لبنان و بازگرداندن صدها هزار شهرک نشین تخلیه شده به شهرک هایشان است.

سر هنگ نظامی بازنشسته اسرائیلی و کارشناس امنیت ملی، کوبی مارم، در روز 1 نومبر به کانال 12 عبری گفت که اسرائیل قادر به از بین بردن یا شکست حزب الله نیست و افزود که خسارات وارد شده به این گروه توسط اسرائیل به اندازه ای که تصور می شود قابل توجه نیست.

مذاکرات برای آتش بس در لبنان در حال حاضر با میانجیگری متحد حزب الله، رهبر جنبش امل و نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان و واشنگتن در جریان است.

تل آویو پیش از این خواستار آن شده بود که هرگونه آتش بس باید شامل آزادی اقدام نظامی در خاک لبنان یا در حریم هوایی لبنان باشد.

بری در 15 نومبر به روزنامه الشرق الاوسط گفت که مقامات امریکائی درگیر در مذاکرات می دانند که این غیرقابل قبول است و قابل بحث نیست.

وی تاکید کرد: هیچ گونه تضعیف حاکمیت ما وجود ندارد. او گفت که قطعنامه 1701 سازمان ملل - توافقنامه ای که در پایان جنگ 2006 پیش نویس شد - برای اجرا نیازی به کمیته بین المللی ویژه ای ندارد. وی افزود که مذاکرات "مثبت" است و لبنان "خیلی زود" پاسخ رسمی را صادر خواهد کرد.

میز خبر/16 نومبر 2024

ده ها آواره فلسطینی در حملات اسرائیل به پناهگاه های غزه کشته شدند

تلفات جمعی از شمال تا جنوب منطقه تحت محاصره گزارش شده است زیرا نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل با حمایت ایالات متحده همچنان سرعت می گیرد.

دست کم 36 فلسطینی از سپیده دم 16 نومبر در غزه در چندین رویداد تلفات جمعی که پناهگاه های بشردوستانه سازمان ملل و سایر مکان ها را در سراسر منطقه محاصره شده هدف قرار دادند، کشته شده اند.

تعداد کشته شدگان شامل 10 کشته در مدرسه ابوعاصی تحت اداره سازمان ملل در اردوگاه آوارگان شاطی در مرکز شهر غزه در پی حمله ای است که حداقل 20 نفر دیگر را مجروح کرد.

به گفته وزارت بهداشت غزه، بسیاری از قربانیان دیگر همچنان در زیر آوار ساختمان ها و در کنار جاده ها محبوس هستند، زیرا ارتش اسرائیل از رسیدن خدمه آمبولانس و دفاع مدنی به آنها جلوگیری می کند.

گلوله های توپخانه ای اسرائیل نیز پس از تیراندازی تانک ها به تجمع غیرنظامیان در محله اصلان، تعدادی را در بیت لاهیا در شمال غزه کشت.

در حمله ارتش متجاوز به آرایشگاهی در محله الدراج در مرکز شهر غزه، پنج تن دیگر کشته و تعداد زیادی زخمی شدند.

کشتارهای اسرائیل در جنوب غزه نیز ادامه دارد. منابع محلی روز شنبه گزارش دادند که حملات هوایی اسرائیل به بخش جنوبی خان یونس، از جمله هدف قرار دادن یک خانه در منطقه قیزان النجار که حداقل یک کشته و چند زخمی برجای گذاشت.

در جنوبی ترین شهر غزه، رفح، ارتش اسرائیل ساختمان های مسکونی در غرب شهر را منفجر کرد و تجمع غیرنظامیان را در منطقه فرودگاه در شرق شهر بمباران کرد.

نسل کشی فلسطینیان در غزه توسط اسرائیل که مورد حمایت ایالات متحده است، از 7 اکتبر 2023 تاکنون دست کم 43799 فلسطینی را کشته و 103601 نفر را مجروح کرده است.

روز جمعه، سازمان ملل متحد فاش کرد که حدود 100000 فلسطینی در عرض 24 ساعت به خشونت از شمال این منطقه آواره شدند.

اسرائیل در حال حاضر در حال اجرای طرح موسوم به ژنرال ها در شمال غزه است و صدها هزار نفر را به زور از خانه های خود آواره می کند در حالی که گرسنگی می کشد یا هرکسی را که باقی می ماند می کشد.

در اوایل این هفته، نظام مامود، جراح بازنشسته بریتانیایی، به اعضای پارلمان بریتانیا از کمیته توسعه بین المللی پارلمان درباره بحران انسانی وخیم در حال وقوع در غزه شهادت داد.

او گفت که در سال گذشته حداقل یک یا دو بار در روز "حوادث تلفات جمعی" رخ داده است، به این معنی که 10 تا 20 نفر کشته و تا 40 نفر به شدت مجروح شده اند.

ماموده به نمایندگان مجلس گفت: "پهپادها پائین می آمدند و غیرنظامیان، کودکان را می بردند." این یک چیز گاه به گاه نیست. این کار هر روز بر روی کودکانی بود که می گفتند: "بعد از انداختن بمب روی زمین دراز کشیده بودم و این کوادکوپتر پائین آمد و روی من معلق شد و به من شلیک کرد."

نامه اعتراضی ۵۰۰ روشنفکر جهانی به سیاست المان در حمایت از اسرائیل

بیش از ۵۰۰ نفر از روشنفکران و دانشگاهیان المان و دیگر کشورهای جهان در نامه ای سرگشاده و شدیدالحن دولت المان را فراخواندند تا مواضع خود در قبال اسرائیل را بازنگری کند و سیاست خود را در برابر این کشور تغییر دهد.

در این نامه سرگشاده که برای تمام نمایندگان پارلمان المان ارسال شده، آمده است:

دولت المان اکنون بیش از یک سال است که فعالانه در کشتن و زیرپا گذاشتن حرمت انسانی فلسطینی ها سهیم است، آنهم از طریق پشتیبانی سیاسی، مالی، نظامی و حقوقی از اسرائیل.

نویسندگان در این نامه شدیدالحن، المان را به مشارکت با اسرائیل در جنایات مربوط به حقوق اقوام متهم کرده و خواهان پایان دادن به این رویکرد شده اند.

دیورا فلدمان (نویسنده المانی آمریکایی)، توماس پیکتی (اقتصاددان فرانسوی)، آمیرا هاس (روزنامه نگار اسرائیلی)، راز سگال (تاریخ نگار اسرائیلی) و مایکل بارن بویم (موسیقی شناس فرانسوی المانی) از کسانی اند که این نامه سرگشاده را امضا کرده اند.

اتحادیه اروپا اعمال تحریم های تجاری علیه اسرائیل را بررسی می کند

جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، اعلام کرد که در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در ۱۸ نومبر، برای اولین بار درباره احتمال اعمال تحریم های تجاری علیه اسرائیل و توقف گفت و گوهای سیاسی با تل آویو به دلیل عدم پایبندی این کشور به قوانین بشردوستانه در غزه بحث خواهد شد.

بورل در این زمینه نوشت: "پس از یک سال تلاش بی‌نتیجه برای جلب توجه مقامات اسرائیلی به قوانین بین‌المللی در جنگ غزه، نمی‌توانیم به همکاری معمول با تل‌آویو ادامه دهیم. من پیشنهاد دادم که واردات محصولات اسرائیلی از شهرک‌های غیرقانونی ممنوع و گفت‌وگوهای سیاسی با اسرائیل متوقف شود." این اقدامات قرار است هفته آینده در نشست شورای اروپا مورد بررسی قرار گیرد.

اتهامات اروپا علیه اسرائیل

بورل اقدامات اسرائیل در غزه را "پاکسازی قومی" توصیف کرد و گفت: "عکس‌های منتشر شده از غزه یک صحرای وحشتناک را نشان می‌دهند. تصادفی نیست که عبارت "پاکسازی قومی" به طور فزاینده‌ای برای توصیف آنچه در شمال غزه رخ می‌دهد، به کار می‌رود." او اضافه کرد: "بدون کمک‌های فوری، ۴۰۰ هزار نفر از ساکنان شمال غزه تحت تهدید سلاح مجبور به فرار خواهند شد."

بورل همچنین اسرائیل را به هدف قرار دادن عمدی خبرنگاران متهم کرد و گفت: "دلایل کافی وجود دارد که باور کنیم نیروهای اسرائیلی به عمد خبرنگاران را هدف قرار می‌دهند." او اشاره کرد که تاکنون ۱۳۰ نفر از فعالان رسانه‌ای در این درگیری کشته شده‌اند.

تکرار سناریو در لبنان و کرانه باختری

بورل با اشاره به وضعیت جنوب لبنان گفت: "در این منطقه، ۳۰ شهرک نه به دلیل عملیات نظامی، بلکه بر اثر بمباران‌های هدفمند تخریب شده است." مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین به خشونت شهرکنشینان اسرائیلی در کرانه باختری علیه کشاورزان فلسطینی اشاره کرد.

هشدار درباره گسترش خشونت به اروپا

بورل هشدار داد که "امواج خشونت" ناشی از درگیری‌های خاورمیانه تهدیدی برای اروپا محسوب می‌شود. او گفت که درگیری‌ها میان عرب‌ها و یهودیان در خیابان‌های شهرهای اروپایی، از جمله در آمستردام، نشانه خطر گسترش این بحران است.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد: "درگیری در اوکراین نظم جهانی مبتنی بر قوانین را تضعیف می‌کند، اما جنگی که اسرائیل در غزه و لبنان به راه انداخته، این نظم جهانی را به شدت در معرض فروپاشی قرار داده است."

او از اسرائیل خواست که "تسلیم خشم و عطش انتقام برای حوادث ۷ اکتبر نشود." بورل نسبت به پیامدهای طولانی مدت این جنگ بر نظم بین‌المللی و بحران‌ها هشدار داد.

یدیعت آحارونوت: یکی از مهاجمان به اقامتگاه نتانیاهاو افسر ارتش است

به دنبال اعلام پلیس اسرائیل از دستگیری ۳ مظنون که دو منور به خانه بنیامین نتانیاهاو نخست وزیر این رژیم پرتاب کرده‌اند، اکنون اطلاعات جدیدی درباره مهاجمان فاش شده است. روزنامه "یدیعت آحارونوت" به نقل از منابع آگاه فاش کرد که یکی از مظنونان دستگیر شده از افسران ارتش نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل بوده که در تظاهرات شرکت کرده است.

بازداشت سه مظنون

سرویس‌های امنیتی اسرائیل، یکشنبه ۲۷ آبان اعلام کردند که پلیس ۳ مظنون حمله با منور به خانه نتانیاها را دستگیر کرده است.

پلیس افزود که تحقیقات برای افشای جزئیات بیشتر ادامه دارد.

بسیاری از سیاستمداران اسرائیلی از جمله یایر لاپید، رهبر مخالفان و اسحاق هرتزوگ، رئیس اسرائیل، نارضایتی خود را از این حادثه ابراز کردند.

تهدید از درون اسرائیل

در همین حال یسرائیل کاتز، وزیر دفاع اسرائیل امروز در پستی در شبکه اجتماعی "ایکس" تأیید کرد که این حادثه از همه خطوط قرمز عبور کرده است.

وی همچنین افزود: "غیرقابل باور است که نخست وزیر اسرائیل که ایران و عواملش قصد ترور او را دارند، در معرض همین تهدیدات از داخل باشد".

او از دستگاه‌های امنیتی و قضائی خواست برای پایان دادن به این موضوع اقدامات لازم را انجام دهند.

ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی اسرائیل نیز در شبکه ایکس نوشت که تحریک علیه نتانیاها از همه محدودیت‌ها عبور کرده و شلیک منور به خانه او، خط قرمز دیگری را رد کرده است.

دو منور پرتاب شده به سمت خانه نتانیاها بدون خسارت قابل توجهی در باغچه خانه سقوط کرد.

یک ماه پیش در ۱۹ اکتبر خانه نتانیاها در قیصریه هدف یک حمله پهپادی از جنوب لبنان قرار گرفت که حزب الله بعداً مسئولیت آن را بر عهده گرفت.

روز گذشته هزاران اسرائیلی در تل‌آویو تظاهرات کردند تا دولت نتانیاها را برای انعقاد معامله با حماس برای آزادی گروگان‌های اسرائیلی که از ۷ اکتبر سال گذشته تاکنون در نوار غزه نگهداری می‌کنند، تحت فشار قرار دهند.